ritis et intercessione ejusdem Sancti a Deo obtinendam, die 22 mensis Martii anni 1847 propria manu obsignavit. Enixis iterum delatis precibus eidem Sanctissimo Domino Nostro ex parte Reverendissimi P. Salvatoris Pascale Procuratoris Generalis Congregationis vulgò « *de Pii Operaj* » in Urbe, ut Plenariam etiam Indulgentiam pro tribus praefatis orationibus dignaretur elargiri, Sanctitas Sua referente me infrascripto Sac. Congregationis Indulgentiarum Secretario in Audientia diei 10 Julii 1854 Oratoris votis elementissime exceptis indulset, ut omnes utriusque sexus Christifideles, qui singulis diebus cujuslibet mensis tres enunciatas orationes, totidemque orationes dominicas et *Angelicas Salutationes* et *Gloria Patri* etc. semel saltem in die recitaverint, Indulgentiam Plenariam semel in unoquoque mense lucrari possint et valeant ea scilicet die, qua vere poenitentes confessi, sacraque Synaxi refecti aliquam Ecclesiam, seu publicum Oratorium devote visitaverint, ibique per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, quas Indulgentias tam Partiales pro singulis diebus quam Plenarias pro singulis mensibus voluit etiam ut unusquisque e Christifidelibus animabus in Purgatorio detentis applicare quaeat. Praesentibus in perpetuum valituris absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secretaria Sac. Congregationis Indulgentiarum die 10 Julii 1854.

F. CARD. ASQUINIUS PEARF.

A. Colombo Secret.

DCXLIII.

URBIS ET ORBIS

Cum sancta sit ac salubris pro defunctis exorandi cogitatio, ut ab eorum solvantur peccatis, ad excitandos erga eos militantis Ecclesiae fideles Romanorum Pontificum Apostolica sollicitudo numquam defuit in elargiendis de ipsius Ecclesiae thesauro pene innumeris Indulgentiis, animabus praesertim in Purgatorio detentis applicabilibus tam in quarumdam Orationum recitatione, quam in nonnullis piis operibus peragendis, ut citius, e piacu-

laribus flammis solutae, ad supernorum civium societatem evolarent. Ut maximum autem eisdem animabus procuraretur solatium, sedente Benedicto XIII felic. rec. pia quaedam devotio, quam Votum, seu Oblationem appellant, a P. D. Gaspare Oliden ex Clericorum Regularium Theatinorum familia fuit instituta, aut saltem per Catholicum Orbem propagata, per quam Christifideles ipsam amplectentes omnia propria meritoria opera, dum in terris morantur, ac singula eorum suffragia, cum ex hac vita decesserint, defunctis fidelibus singulari pietate offerunt, atque in eorum cedunt utilitatem, idemque prae laudatus Pontifex Benedictus XIII omnibus hanc oblationem emittentibus peculiare elargitus est Indulgentias, quas rursus postulante eorumdem Theatinorum Praeposito Generali die 12 Decembris 1788 Summus Pontifex Pius VI sua auctoritate confirmavit, et in Audientia 30 Septembris 1852 Sanctissimus Dominus Noster Pius PP. IX instantibus nonnullis Ecclesiasticis viris non modo eas iterum confirmavit, verum etiam voluit eas, ut infra, declarare.